2022 年 9 月吉日

お客様各位

東京パイプ株式会社

東京都港区浜松町 1-15-4

「ヤニ取りフィルター」販売参考小売価格改定のお知らせ

平素は弊社製品に対して格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

1980 年の発売当初から 10 本入り 100 円にこだわり販売を続けてきましたが、ご承知のと

おり諸物価の上昇ならびに経営環境を取り巻く情勢の変化により、下記商品について販売

参考小売価格の見直しが必要となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 10 月 3 日（月）より、ヤニ取りフ

ィルターの一部商品について販売参考小売価格の改定を実施いたします。

今後も企業努力を惜しまず、安全で高品質な製品提供とサービス向上に一層努めていく所

存でございます。

42 年間多くの人に愛され支えていただき深く感謝申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りたく何卒お願い申し上げます。

記

■対象商品

・チルチルミチル ミクロフィルター 60P（JAN：49630176）

［現行］販売参考小売価格：100 円+税 → 【新】販売参考小売価格：110 円+税

・チルチルミチル ミクロフィルター 12P（JAN：49630176）

［現行］販売参考小売価格：100 円+税 → 【新】販売参考小売価格：110 円+税

・タバコンホルダー 20P（JAN：4902006800065）

［現行］販売参考小売価格：100 円+税 → 【新】販売参考小売価格：110 円+税

■販売参考小売価格 改定日

2022 年 10 月 3 日（月）より

※販売参考小売価格は、あくまで参考価格となります。小売業の自主的な販売価

格設定をなんら拘束するものではございません。

以上